UBND HUYỆN VĨNH BẢO

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-GDĐT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày     tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

     Kính gửi:  ............................................................................................................................

                                        ............................................................................................................................

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo trân trọng kính mời đại biểu

tới dự Hội thảo khoa học: “Một số chuyên đề Toán Olympic chọn lọc bồi dưỡng

học sinh giỏi” tại huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Đại biểu Hội Toán học thành phố Hà Nội

- Các nhà giáo lão thành, chuyên gia Toán học.

*  Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng

- Đồng chí Bùi Văn Kiệm - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đồng chí Đỗ Văn Lợi, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đồng chí Phạm Quốc Hiệu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào

tạo;

* Đại biểu huyện Vĩnh Bảo

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Long - Ủy viên Thành ủy, Bí thư Huyện ủy;

- Đồng chí Bùi Gia Huấn - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Đức Cảnh - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND

huyện;

- Đồng chí Phạm Minh Đức - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó

Chủ tịch HĐND huyện;

- Đồng chí Lê Ngọc Lân - Ủy viên Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

* Đại biểu các trường TH, THCS, THPT trên địa bàn huyện

- Đại diện Ban giám hiệu, giáo viên dạy Toán lớp 5 các trường tiểu học

trên địa bàn huyện;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng (chuyên môn Toán), Tổ trưởng Tổ KHTN

và giáo viên dạy môn Toán các trường THCS trong huyện.

2

- Đại diện Ban giám hiệu (Ban Giám đốc), giáo viên dạy Toán các trường

THPT, TT GDNN&GDTX.

(Nhờ đồng chí Hiệu trưởng mời giúp các đại biểu của đơn vị)

* Đại biểu cơ quan báo chí truyền thông: Phóng viên Đài truyền hình

Hải Phòng, Báo Giáo dục và Thời đại, Báo Hải Phòng, Chuyên đề An ninh Hải

Phòng; phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện.

2. Thời gian: Từ 8h00' ngày 12/5/2023 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa Nguyễn Bỉnh Khiêm

(Thị trấn Vĩnh Bảo-Huyện Vĩnh Bảo-Thành phố Hải Phòng)

Hội thảo khoa học hân hạnh được đón tiếp các đại biểu!

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2024-05-07T11:00:32+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T11:01:46+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T11:04:54+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T11:05:07+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T11:05:08+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!